corrigere, et extirpare; denique ut compatiens domui in annuis Redditibus ac proventibus tenuissima parcat inutilibus sumptibus et nil novi in ea permittat construi aut fieri quod vel non redoleat antiquam simplicitatem vel evidens utilitas aut necessitas non exposcat; sic œconomi prædecessoris sui vestigia insequendo debitum eam liberaturus, maxime iterum gravaturus alias. Monitionibus nostris omnem attentionem et observantiam promittenti multam patientiam ac cælestè auxilium precati sumus, ad quod obtinendum injunximus ei Unam Sanctissimæ Trinitatis Missam præter scrutinii pensum, unamque in privato disciplinam, ac in officio a quo absolvit petiti, jussimus eum permanere ad ordinis voluntatem.

Conventuales invenimus animorum concordiam et pacem inter se colentes quam Christus Dominus suis discipulis testamento reliquit. Divinorum officiorum diu noctuque eorum frequentationem in tam parvo numero, non mediocri encomio dignum fateri debuimus: de solitudine, de silentio de spiritualibus exercitiis, de eorum conversatione sciscitati, nil momenti alicujus in illis reprehendendum, sive desiderandum comperimus; nisi frequentiorem in Junioribus præcipue ad sacramentalem Confessionem accessum; et in Fratre Subdiacono, ut singulis saltem Dominicis diebus et festivis devote communicando gustet quam suavis sit Dominus et ex hoc vitæ, et omnis Boni fonte hauriat scientiam, sibi tam necessariam, quam in studiis exercitatio illi denegare videtur. Omnes pariter monuimus ut ad retinandam imo augendam domus bonam famam, bonum in illis Christi odorem bene perpendendo suæ vocationis debitum, ac semper religiosius, perfectiusque vivendo, venerabilis sui Prioris zelum obsecundent. denique ut modestius, ac religiosius quam hactenus, ac conformiter ad statutum, in Choro et Refectorio existentes, oculos suos servare current, nec hinc inde eos circumvolare permittant. Ut autem in his divina ope roborentur, jussimus celebrantes Unam B.V. Mariæ missam legere, non celebrantem septem Psalmos pœnitentiales junctis litanias, recitare, binasque in Capitulo disciplinas omnes (præter scrutinii pensum) a Præsidente recipere, officialibus in suis officiis relictis.

Mirati nequaquam fuimus simili mutuæ pacis ac concordiæ inter se fratres Donatos constringi vinculo; cum in monachis quotidie pacis ac unitatis exempla sibi ob oculos posita habeant. ex illa animorum unione procedit pietas, eos ad superiorum reverentiam faciles, ad frequentandam Ecclesiam propensos et ad laborem alacres et expeditos efficiens: quibus bonis dotibus accedente mentis tranquillitate eos sacræ sua vocationis spiritum concepisse et in aperta sua salutis via fiducialiter progreedi judicavimus. Hos ad perseverantiam sumus hortati quæ teste D. Bernardo « sola nutrix est ad meritum mediatrix ad præmium, sola cui æternitas redditur, dicente Domino qui perseveraverit usque in finem, hic salvus erit. Ad quam obtinendam unum illis B.V. Mariæ Rosarium præter scrutinii pensum injunximus.